
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2013 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 578291 KvětnáOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

Koptová Miroslava, Gruzínská 2000/17, Předměstí, 568 02 
Svitavy 2
Krátký Josef, Květná 134, 572 01 Polička

795214/3507

820314/3487

1/2

1/2

Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 51-1002931874/2.N  ze dne 
02.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.11.2007.

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v 
Pardubicích KSPA44INS-10469/2011 -A-14 ze dne 13.09.2011.; uloženo na prac. 
Pardubice

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v 
Pardubicích KSPA44INS-15006/2012 -A-7 ze dne 07.09.2012.; uloženo na prac. 
Pardubice

V-5410/2007-609

Z-18737/2011-606

Z-13777/2012-606

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst.
1 insolvenčního zákona)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst.
1 insolvenčního zákona)

Stavební spořitelna České 
spořitelny, a.s., Vinohradská 
1632/180, Praha 3, Vinohrady, 
130 11, RČ/IČO: 60197609

Stavba: bez čp/če na parc. 
St.  273
Stavba: Květná, č.p. 134

Krátký Josef, Květná 134, 572 01 
Polička, RČ/IČO: 820314/3487

Koptová Miroslava, Gruzínská 
2000/17, Předměstí, 568 02 
Svitavy 2, RČ/IČO: 795214/3507

o

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 678279 Květná List vlastnictví: 246

k zajištění peněžité pohledávky ze smluv číslo 51-1002931874/8060 ze dne 02.11.2007 a 
číslo 51-1002931882/8060 ze dne 02.11.2007 do celkové výše 700.000,- Kč s 
příslušenstvím, k zajištění budoucích peněžitých pohledávek, které vyplynou z úvěrových 
smluv, které vzniknou po splnění stanovených podmínek, nejpozději však do 31.12.2037, a 
to do výše 420.000,- Kč s příslušenstvím dle článku II. zástavní smlouvy.

V-5410/2007-609

V-5410/2007-609

Z-18737/2011-606

Z-13777/2012-606

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

- Bez zápisu

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Květná, č.p. 134
bez čp/če

bydlení
jiná st.

St.  279, LV:10002
St.  273, LV:10002

Typ stavby
Část obce, č. budovy



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.01.2013 14:55:02   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0533 Svitavy 578291 KvětnáOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 678279 Květná List vlastnictví: 246

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Krátký Josef, Květná 134, 572 01 Polička
Koptová Miroslava, Gruzínská 2000/17, Předměstí, 568 02 
Svitavy 2

Pro: 820314/3487
795214/3507

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 30.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.o

V-50/2008-609

16.01.2013  15:15:02Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, kód: 609.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2013-01-16T15:15:05+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




